
Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Brabcová.  

           

                                                                                                   MSPH 79 INS 3271/2016-B-235   
 
 
 

USNESENÍ 
 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou v insolvenční věci  

dlužníka:                NsA – Na Slupi 6, s.r.o., IČO 49678779 
                              (dříve Nemocnice sv. Alžběty spol. s.r.o.) 
                              sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2 
                              zastoupený advokátem Mgr. Petrem Kinclem 
                              sídlem Milevská 834/6, 140 00 Praha 4                                                          
                                       

při výkonu dohledací činnosti 

 takto: 

 

Insolvenčnímu správci se ukládá povinnost, aby ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto 
rozhodnutí založil do spisu zprávu o plnění reorganizačního plánu, v níž uvede aktuální 
výši uspokojení věřitelů a skutečnosti, které jsou významné pro další průběh řízení. 
 
 

Poučení: 

 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 91 insolvenčního zákona). 

Insolvenční soud je oprávněn vyžadovat od insolvenčního správce zprávy a vysvětlení o jeho 
postupu, nahlížet do jeho účtů a konat potřebná šetření. Je oprávněn dávat insolvenčnímu správci 
pokyny a uložit mu, aby si vyžádal k určitým otázkám stanovisko věřitelského výboru  
(§ 11 odst. 2 insolvenčního zákona). 

Insolvenčnímu správci, který nesplnil povinnost uloženou mu soudem nebo řádně neplní jiné své 
povinnosti, může insolvenční soud uložit pořádkovou pokutu, a to i opakovaně, nejvýše však do 
úhrnné částky 200 000 Kč (§ 81 odst. 2 insolvenčního zákona). 
 

Praha 4. dubna 2024 

 
JUDr. Jiří Rada v.r.  
samosoudce 
 
 


		2024-04-05T10:41:01+0200
	ISIR




